
 

 

 

 

MISHIMA  SHINK IN  BANK 

2024 年 7 ⽉ 2９⽇ 
三島信⽤⾦庫 

東伊⾖⽀店の移転および窓⼝営業時間変更のご案内 
 

記 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度東伊豆支店は「イオンタウン稲取」内に移転する運びとなりました。 
また、移転後の東伊豆支店は、窓口での受付業務（預金・融資・資産運用など）に特化した

店舗として営業し、お客さまへの訪問や融資手続き等の業務につきましては、下田中央支店と

連携してお取り扱いさせていただくこととなります。お客さまにはご不便をおかけすることと

存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

 

１．移転日 

２０２４年１０月２８日(月) 
 

２．移転先 

賀茂郡東伊豆町稲取１６９９－１１ 

「イオンタウン稲取」内 

ＴＥＬ：0557-95-1251 

ＦＡＸ：0557-95-1693 

 

３．移転に伴うご案内 

 移転後の窓口営業時間   １０：００ ～ １５：００ 

 移転後のＡＴＭ営業時間  １０：００ ～ ２１：００ 

 現店舗のＡＴＭは２０２４年１０月２５日(金)１５：００までのお取扱いとなります。 

 移転後も通帳・証書の口座番号に変更はなく、手続きの必要はございません。 

 東伊豆支店・河津支店にて取引をいただいております事業者さま向けのご融資および

住宅ローン・カーローン等の各種ローンのご相談・お申込手続きにつきましては下田

中央支店と連携して承ります。 

         

以上 
【本件に関するお問い合わせ】 

経営企画部 
ＴＥＬ︓055-973-5721 

【移転先のご案内】 

(変更ございません) 


